Littleton Powys Johem Blencowe Robtum Tracey Robtum Price Robtum Dormer Robtum Eyre Jacobum Montagu Johem Fortescue Aland & Francum Page unum esse Volumus in absentia dicti Cancellar' nostri Magnæ Britannia plen' potestat' & Authoritat' audiend' & examinand' quascunq; materias causas & petitiones coram nob' in dicta Cancellar' nostra inter quoscunq; ligeos & subditos aut alios quoscunq; nunc penden' aut imposter' ibidem exhibend' & penden' & eisdem materias causas & petitiones juxta sanas discretiones vras vel triu' vrm' Quorum pefat' Josephum Jekyl Littleton Powys Johem Blencowe Robtum Tracey Robtum Price Robtum Dormer Robtum Eyre Jacobum Montagu Johem Fortescue Aland & Francum Page unum esse Volumus finalit' terminand' & debit' execution' demandand' partesq; in materiis causis seu petitionibus illis noiat' & specificat' ac testes & alios quoscunq; quos vob' vel tribus vrm' (ut præd' est) fore videbitur evocand' quoties expedire videritis coram vob' vel tribus vrm' (ut præd' est) evocand' ac ipsos & eorum quemlibet debite examinari compellend' diesq; productiores imponend' & assignand' processusq; quoscunq; in ea parte necessar' concedend' ac fieri faciend' contemptus etiam quoscunq; comis' sive perpet' debit' castigand' & puniend' ceteraq; oia & singula faciend' & exequend' que circa præmissa necessar' fuerint seu quomodo libet opportuna. Et Ideo vob' mandamus quod circa præmissa diligent' intendatis & ea fac' & exequamini cum effectu. Mandamus etiam tenore presentiu' officiar' & ministr' Cur' nostre Cancellar' præd' quod vob' vel tribus vrm' (ut præd' est) in executione præmissorum diligent' intendant prout decet Volumus etiam & per presentes concedimus quod oia & singula judicia sive final' decreta ac ordines per vos & tres vrm' (ut præd' est) super hum' causis sive materiis & petitionibus ut prefert' reddend' sive fiend' sint & esse debeant tanti & consilis valor' effectus efficacie roboris & virtutis ac si per præd' Cancellar' nostr' Magnæ Britannia & Cur' Cancellar' nostre præd' reddit' sive reddend' forent. Proviso tamen quod oia & singula judicia sive finalia decreta per vos vel tres vrm' (ut præd' est) virtute present' modo & forma ut predicatur reddend' sive fiend' manibus vris vel triu' vrm' Quorum pefat' Josephum Jekyl Littleton Powys Johem Blencowe Robtum Tracey Robtum Price Robtum Dormer Robtum Eyre Jacobum Montagu Johem Fortescue Aland & Francum Page unum esse Volumus subscribantur & consignentur & superinde eadem judicia sive final' decreta pefat' Cancellar' nostro Magnæ Britannia presententur & libentur Quodq; nulla eorundem judiciorum sive final' decretorum irrotulentur aut quovis modo execut' sint antequam idem Cancellar' noster Magnæ Britannia ea manu sua propria silit' consignet Et quod he litere nostre paten' durabunt & permanebunt in pleno robore & effectu donec alit' per al' literas nostras patentes huic Commission' supersederi mandat' foret aut per dictum Cancellar' nostrum Magnæ Britannia in plena Cur' determinari decret' & irrotular' erit. In cujus rei testimonium has literas nostras fieri fecimus patentes Teste meipso apud Westm' Vicesimo die Januarij Anno rni' nri' Octavo.